・ 講 師： 女子硬式野球日本代表監督 新谷 博
女子硬式野球日本代表候補選手 多数参加

その他スペシャルゲスト登場！！

【名 称】
ＨＡＣＨＩＫＵアカデミー野球教室

【日 時】
２０１４年１２月７日（日） ８：００～ 受付開始

９：００～１２：００ 野球教室
【会 場】

尚美学園大学
埼玉県川越市豊田町１－１－１

【対 象】
小学生（現１～６年生）・指導者（監督・コーチ）
チームでの参加、お一人からの参加可能

【講 師】
元プロ野球選手
新谷 博（元西武ライオンズ―日本ハム）
苫篠 賢治（元ヤクルトスワローズー広島東洋カープ）
野々垣 武志（元西武ライオンズ―広島）
その他２名元プロ野球選手予定

【参加費】
無料

【持ち物】
野球のできる格好、野球道具、飲み物

【主 催】
ＨＡＣＨＩＫＵアカデミー

【申 込】
ＨＡＣＨＩＫＵアカデミー野球教室
予約はＦＡＸ用紙にてご記入上、お申し込みください。
お申込日：１１月１日（木）～１２月４日（木）
お問合せ時間：９:００～１８:００
ＴＥＬ:０３－５７７７－２６６１／ＦＡＸ:０３－５７７７－２６６２

川越市少年野球関係者各位

野球教室運営事務局

山崎 深椰

ＨＡＣＨＩＫＵアカデミー野球教室のご案内

拝啓 時下益々のご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、この度は少年野球所属選手・少年野球指導者を対象としました野球教室（指導者

講習会を含む）の開催機会を賜り、心より御礼申し上げます。折角の機会を頂きましたの

で、川越市少年野球にとって有意義な時間となるよう滞りなく進めて参りたいと思ってお

ります。

ご多忙とは存じますが、是非とも宜しく御願い申し上げます。

敬具
記

ＨＡＣＨＩＫＵアカデミー野球教室
～チーム申込用紙～

埼玉西武ライオンズ （９６年～０４年）

中日ドラゴンズ （０５年）

ＨＡＣＨＩＫＵアカデミー

０３－５７７７－２６６２

０３－５７７７－２６６１

ＦＡＸ：

ＴＥＬ：

お申し込み／お問合せ先お申し込み方法

ＦＡＸにてご予約

参加者確認

参加当日受付

下記事項をご記入ください。

申込用紙

参加チーム名

参加選手
現１年生～６年生
（ 名）

指導者
（ 名）

代表者氏名 〒

代表者住所

【TEL】 【FAX】 【携帯】

【メールアドレス】

名前（ﾌﾘｶﾞﾅ）名前（ﾌﾘｶﾞﾅ）名前（ﾌﾘｶﾞﾅ）名前（ﾌﾘｶﾞﾅ） 学年学年学年学年 住所住所住所住所 電話電話電話電話

※団体チームでのご参加、複数人でのご参加の場合はコピーをしてご使用ください